
1. version

Klasse 3
Deltager hund Land

1 Hans Jørgen Andersen Angie (regnr.: 274947) Denmark

2 Rikke Andersen Taff (regnr.: 291742) Denmark

3 Marie Louise Glyrskov Jumping Sally (regnr.: DK03268/2008) Denmark

4 Ulla Lang Dess (regnr.: isds290801) Denmark

5 Jesper Madsen Laddie (regnr.: DK08642/2004) Denmark

6 Dennis Melhede Dot (regnr.: NHSB 2455096) Denmark

7 Gunilla Swedjemark PHIL (regnr.: ISDS 301837) Denmark

8 Hans Jørgen Andersen Cap (regnr.: 292707) Denmark

9 Winnie H-Schwartz TYH Pepsi (regnr.: DK17216/2009) Denmark

10 Rikke Andersen Søde Tam (regnr.: Isds284227) Denmark

11 Katja Bergholdt Eddie (regnr.: DK08643/2004) Denmark

12 Finn B Petersen BESS (regnr.: ISDS 311782) Denmark

13 Rikke Andersen Kvik (regnr.: Intet nummer) Denmark

14 Jette Friis Glenalla Jessie (regnr.: DK05188/2009) Denmark

15 Marie Louise Glyrskov Pixel (regnr.: DK17486/2006) Denmark

16 Finn B Petersen MEGAN (regnr.: ISDS 278319) Denmark

17 Tina Palm Jim (regnr.: Intet nummer) Denmark

18 Gunilla Swedjemark BILL (regnr.: ISDS DK314796) Denmark

19 Axel Michael Klimpke don (regnr.: Intet nummer) Denmark

Klasse 2
Deltager hund Land

1 Gunilla Swedjemark MAC (regnr.: ISDS 299801) Denmark

2 Lena Nærland Silja (regnr.: DK16822/2007) Denmark

3 Leo Thorsager Samie (regnr.: DK23021/2008) Denmark

4 Charlotte Dalgaard Akersborg Eddie (regnr.: DK04486/2010) Denmark

5 Annette Bergmann Nell (regnr.: Intet nummer) Denmark

6 Tina Palm Lad (regnr.: Intet nummer) Denmark

7 Katja Bergholdt Topper (regnr.: DK08908/2008) Denmark

8 Annette Bergmann Lynn (regnr.: xxxx) Denmark

9 Lena Nærland Ciara (regnr.: ISDS305789) Denmark

Konkurrence Højer
Lørdag den 3. november 2012

Banegennemgang Kl. 8.30. Start kl. 8.45

Dommer: Rikke Andersen

Sekretær: Jette Friis

Baneformand: Axel Klimpke

Udsættere: Axel Klimpke / Jesper Madsen

Dommer: Annette Melhede

Sekretær: Dennis Melhede

Baneformand: Finn B. Petersen / Ulla Lang

Udsættere: Arne og Helga Krag / Katja Bergholdt / Hans Jørgen Andersen

23-10-2012



1. version

Klasse 3
Deltager hund Land

1 Per Kofoed Linn (regnr.: NO 187058) Denmark

2 Hans Jørgen Andersen Angie (regnr.: 274947) Denmark

3 Ulla Lang Dess (regnr.: isds290801) Denmark

4 Marie Louise Glyrskov Pixel (regnr.: DK17486/2006) Denmark

5 Gunilla Swedjemark BILL (regnr.: ISDS DK314796) Denmark

6 Axel Michael Klimpke don (regnr.: Intet nummer) Denmark

7 Annette Kofoed Mack (regnr.: Dkk16621/2005) Denmark

8 Rikke Andersen Taff (regnr.: 291742) Denmark

9 Finn B Petersen MEGAN (regnr.: ISDS 278319) Denmark

10 Per Kofoed Bill (regnr.: DK00347/2008) Denmark

11 Tina Palm Jim (regnr.: Intet nummer) Denmark

12 Dennis Melhede Dot (regnr.: NHSB 2455096) Denmark

13 Rikke Andersen Kvik (regnr.: Intet nummer) Denmark

14 Gunilla Swedjemark PHIL (regnr.: ISDS 301837) Denmark

15 Jette Friis Glenalla Jessie (regnr.: DK05188/2009) Denmark

16 Winnie H-Schwartz TYH Pepsi (regnr.: DK17216/2009) Denmark

17 Marie Louise Glyrskov Jumping Sally (regnr.: DK03268/2008) Denmark

18 Rikke Andersen Søde Tam (regnr.: Isds284227) Denmark

19 Hans Jørgen Andersen Cap (regnr.: 292707) Denmark

20 Annette Kofoed Billie (regnr.: DK04110/2010) Denmark

21 Finn B Petersen BESS (regnr.: ISDS 311782) Denmark

Klasse 2
Deltager hund Land

1 Annette Bergmann Nell (regnr.: Intet nummer) Denmark

2 Charlotte Dalgaard Akersborg Eddie (regnr.: DK04486/2010) Denmark

3 Gunilla Swedjemark MAC (regnr.: ISDS 299801) Denmark

4 Lena Nærland Ciara (regnr.: ISDS305789) Denmark

5 Tina Palm Lad (regnr.: Intet nummer) Denmark

6 Annette Bergmann Lynn (regnr.: xxxx) Denmark

7 Leo Thorsager Samie (regnr.: DK23021/2008) Denmark

8 Lena Nærland Silja (regnr.: DK16822/2007) Denmark

Baneformand: Annette Bergmann

Konkurrence Højer
Søndag den 4. november 2012

Banegennemgang Kl. 8.30. Start kl. 8.45

Dommer: Annette Melhede

Sekretær: Dennis Melhede

Udsættere: Helga og Arne Krag / Tina Palm / Ulla Lang

Dommer: Rikke Andersen

Sekretær: Annette Kofoed

Baneformand: Finn B. Petersen

Udsættere: Per Kofoed / Winnie Schwartz

23-10-2012


